
 

 

UCHWAŁA NR L/526/2017 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/310/2016 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie określenia Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Górze Kalwarii jako jednostki 

obsługującej jednostki oświatowe gminy zaliczane  do sektora finansów publicznych oraz zmiany statutu 

Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Górze Kalwarii 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h i art. 40 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.
1)

), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/310/2016 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 

określenia Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Górze Kalwarii jako jednostki obsługującej jednostki 

oświatowe gminy zaliczane do sektora finansów publicznych oraz zmiany statutu Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych w Górze Kalwarii  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9177) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w następującym brzmieniu: „15) Żłobek Miejski w Górze 

Kalwarii”. 

2) w statucie Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXXIV/310/2016 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 września 2016 r. w § 2 w ust. 2 po pkt 14  

dodaje się pkt 15 w następującym brzmieniu: „15) Żłobek Miejski w Górze Kalwarii”. 

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zenon Nadstawny 

 

                                                      
1) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935 i  poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8040


		2017-09-22T11:07:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




